Gratia Pragm. 33. an sit usū recepta, quoad exclusionem propriæ filie, referuntur decisiones pro sensen-

tia affirmativa. ibid. nu. 143. 160. & 161.

Gratia loquens simpliciter de feudatarij comprehendit, tam masculos, quam fœminas feuda possidentes. ibid. num. 164.

Gratia Pragm. 34. de feudis, quæ admisit quartum gradum Baronum descendantium à primo acquisiente, dedit prælationem masculis. ibid. num. 168.
Et de ratione num. 169.

Gratia prius concessa, si non fuerit expedita, nec redacta in forma privilegij, num expedita, & perfecta dicatur per secundam Gratiam posteriorem, in cuius precibus fuit supplicatum, ut Gratia non expedita, expediretur. ibid. nu. 172.

Gratia ad hoc, ut perfecta dicatur, sufficit, quod fuerit concessa per verbum fiat, absque privilegij expeditione. ibid. num. 173.

Gratia Pragmaticæ 34. verbal Siendo Varones descendentes da primiero acquirente,) inducunt expressam, & specialem masculorum vocationem ibid. num. 174.

Et quid quando specialis nominatio fuerit per non-men collectivum. ibid. num. 175.

Gratia Prag. 34. comprehendit omnes existentes in quarto gradu, ibid. nu. 177. & de ratione nu. 178. vide verb. fœmina, verb. affensus gratiæ, verb. substitutione pupillaris, verb. patruus, verb. filia, verb. feudatarius, & verb. lineaæ prerogativa.

Gratia Prag. 33. de feudis an extendatur ad exclusionem propriarum filiarum, & descendantium ex eis. Decis. 2. a nu. 13. ad 19. pag. 370.

Gratia an comprebendat casum exclusionis masculi descendantis ex fœmina. ibid. nu. 21.

Gratia anni 1595. registrata in Prag. 33. de feudis interpretatur. Decis. 3. a nu. 1. ad 18. pag. 380.

Gratia verba ambigua sunt strictè intelligenda. ibid. nu. 8.

Gratia non est lex generalis, sed privilegium communitatii concessum. ibid. nu. 15.

Gratia num censenda sit favorabilis cum reducat successionem feudorum ad terminos juris communis. ibid. nu. 27. & 28.

Gratia num extendatur ad casum, quod fœmina habet filium masculum, qui præcedit agnatum. ibid. nu. 35.

Gratia num extendatur ad feuda nova, & de ratione. ibid. nu. 46. & 47.

Gratia num præscribat sibi locum existente pacto in Capitulis matrimonialibus, ut filia ultra doles habeat legitimam successionem. ibid. à nu. 61. ad 68.

Gratia num habet locum, si feudatarius fuerit illa usus, cum dolo manifesto. ibid. nu. 72. vide verb. Affensus, verb. privilegij dubij declaratio, & verb. fœmina exclusa.

Gratia concessa in anno 1622. declaratur. Decis. 4. nu. 37. pag. 409.

Gratia regularatur à precibus. ibid. nu. 63.

Gratia in Regno concessæ, quæ sunt concessæ ex causa onerosa, an possint mutari, alterari, & declarari. ibid. nu. 64. vide verb. affensus, verb. feudatarius, & verb. exterius.

Index Locupletissimus

- Gratia Principis, an dicatur perfecta, nisi de ea sit expeditum privilegium in forma Regie Cancellariae. Decis. 6. n. 50. & 51.* pag. 456.
Et an hoc fuerit moribus introductum in Regno a tempore Regis Ferdinandi. Et quid attente Prag. Regis Catholici. ibid. n. 52. & 53.
- Gratia, an dicatur eacea per verbum fiat. Occurritur decis. Affl. 233. ibid. n. 54. vide verb. clausula Cancellariae, & verb. assensus.*
- Gravamen super pretio feudi an fuerit permisum fieri per Pragm. 33. de feudis. Decis. 4. num. 62. pag. 414.*
Guidatus quomodo se gerere debeat in petitione alborani pro servitiis explendis ad hoc, ut gratia non possit redargui de subreptione. par. 3. cap. 27. num. 23. pag. 288.
- Guidatus ad hoc, ut gaudeat inducere, an debet personaliter intervicare in certamine, vel sufficiat, ut absineat servitium mediique pecunia. ibid. n. 24.*
- Guidatus, quando vult explere servitium in hac Civitate Neapolis, est petenda licentia a Collar. Consilio; cuius decretum resertur, & de ratione. ibid. n. 26. & 27. vide verbum exceptio Guidati.*
- H.
- H** Abilitandus est inquisitus sub cautione, quapropter ex delicto non venit imponenda pena corporalis, vel si venit imponenda non est consuetum imponere penam afflictivam. par. 1. cap. 10. n. 27. 28. & 29. pag. 36.
- Et quid quando pena imponitur ad Judicis arbitrium, resolvitur cum distinctione. ibid. n. 30. & 31.*
- Habilitatio rei an sit practicanda non existentibus indiciis ad torturam, quando imparitus fuerit terminus super defensionibus. par. 2. cap. 9. n. 5. & 6.* pag. 156.
- Habilitationis in forma decretum, a quo tempore fuerit moribus introductum in Magno Curia Vic. ibid. n. 7.*
- Hereditatis aditio censetur inducta per cessionem & renunciationem hereditatis delata. Decis. 7. n. 12.* pag. 466.
- Hereditatis absentia revocari posset intra triennium. ibid. n. 35.*
- Hereditatis aditio, vel immixtio, an resultare visatur ex mandato procuracionis ad copiendum possessionem feudorum, & ad illa gubernandum, & exigendum credita hereditaria. ibid. n. 41.*
- Hereditatis aditio differt a praesambulo. ibid. n. 43.*
- Hereditatis immixtio, an arguantur si filius post mortem Patris Principem vacari patiatur. ibid. n. 44.*
- Hereditas an presumatur aditio, si filius repudiarerit hereditatem, cum reservatione legitima, qua consequi non potest citra ius, & nomen heredis. ibid. n. 45*
- Et quid ex promissione quietationis facta, vel facienda. num. 47.*
- Heres, qui hereditatem adire vult, sed in feudibus, quam in burgensis tenuerit in specie de-*
- clarare si intendit venire ab ipsestatu, vel ex testamento. ibid. n. 50.*
- Et quid quando haeres in feudalibus scilicet declaravit, quod non it jure successionis feudorum. ibid. n. 51.*
- Hereditatis aditio facta cum onere iuris est nulla, & invalida. ibid. n. 52.*
- Heres in solo feudo institutus, an cogatur confiscare inventarium. ibid. n. 54. vide verb. filius.*
- Hereditatis aditio an inducatur ex verbis enunciatis dubiis, & obscuris. ibid. n. 53.*
- Heres in feudalibus an possit se abstinere ab hereditate burgensis tica. & e contra; Et quid quando separatio hereditatum fuit facta in vita a testatore. ibid. n. 67.*
- Heres scriptus in duobus testamentis ab eodem testatore conditis, an possit esse haeres ex utroque, quando esset vocatus ex lege investitura respectu feudalium. ibid. n. 68.*
- Hereditatis aditio resultans ex actibus momentaneis non ordinatis, ad adeundam hereditatem, an sit in consideratione. ibid. n. 69.*
- Heredis verbum an significet heredem honorum, vel heredem sanguinis. Decis. 8. n. 16. pag. 486.*
- Et quid in renunciationibus factis in contractibus, quae semper continent causam successionis. ibid. n. 17.*
- Heredis verbum in renunciationibus solos filios comprehendit, & an hoc locum habeat in feudis, n. 19. Et quid quando in renunciatione non solum fuerant consenserunt heredes simpliciter, sed haeres ab ipsestatu. ibid. n. 17. 19. & 20.*
- Et quid quando esset adjunctum verbum legitimus. ibid. n. 21.*
- Heres adeundo sine beneficio legis, & inventarij auctoritate quasi contrahere cum legatoribus. Decis. 5. n. 71.* pag. 437.
- Heres, qui ex pecunia hereditaria obligata creditoribus acquirit feodium censetur feodium subrogasse loco pretij, & hypotheca eorumque creditorum. Decis. 4. n. 23.* pag. 405.
- Heres universalis posset propria auctoritate capere possessionem honorum vacantium, & habet manutentionem. Decis. 2. n. 23.* pag. 375.
- Heresis sapit malversationem, & sagaram Crimen. par. 3. Cap. 1. n. 5.* pag. 183.
- Heresis in crimen lapsas, qui prævia abjurazione possum fuit sententiam perpetui carcoris, an pæciatur quoque penam amissionis crediti, ita quod non superfit actio compellendi suos debitores pro solutione. par. 1. cap. 17. n. 17. 18. & 19. pag. 61.*
- Heresici cuiuscumque facta non admittuntur in testes contra Catholicos, & qua sit ratio. par. 1. cap. 17. n. 19. & 21.* pag. 60.
- Et quid in contractibus, & ultimis voluntatibus. ibid. n. 12.*
- Heresicus an possit instituere iudicium præventionis adversus instrumentum. ibid. n. 27.*
- Habres Testes non possum esse contra Christianum, e de ratione par. 1. cap. 17. n. 1. 2. & 3.* pag. 89.
- Habreorum libri an probens contra Christianos. &* an

Rerum Notarium.

539

- an statuto caversi passit ut credatur dictis libris.* ibid.nu.4.vide verb. Neophiti, & verb. majestatis divinitate.
- Homicidium proditorum est cædes hominis nil tale suspicantis, adeo ut quando concurrit aliqua offensionis, vel inimicitiae causa, cessat proditio.* par. 3.cap.6.nu.1. pag.204.
- Homicidium proditorum censetur homicidium veneno commissum, nulla adhibita distinctione amicitiae, vel inimicitiae.* ibid.nu.2.
- Homicidium est humani corporis exanimatio ab homine facta.* par.3.cap.7.nu. 1. pag.205.
- Homicidium consumeratur inter tertiam speciem publici judicij.* ibid.num.2.
- Homicidia recipiunt plures divisionum species, qua demonstrantur.* ibid.num.5.
- Homicidium voluntarium dicitur illud, quod animo deliberato, & dolo malo committitur, quod distinguitur, & subdistinguitur in alijs speciebus.* ibid.nu.6.& 7.
- Homicidium commissum impetrat rixa an, & quando excusationem mereatur à pena ordinaria.* ibid. num.10.
- Homicidium in pura rixa commissum cum armis ignis num mereatur excusationem à pena ordinaria, & quid in homicidio subsecuto ex causa oriente ab autore rixa dante oparam rei illictæ.* ibid.num.11.& 12.
- Homicidium casuale tanquam commissum factum, excusat ab ordinaria pena, & plectitur pena exiliari.* ibid.num.13.
- Homicidium fortuito commissum plectitur pena exilii, quod etiam cautumerat Graecorum, & Romanorum legibus in homicidijs inconsulto casu, vel per imprudentiam commissis. Et quid in percussione facta per filium in patrem, vel matrem.* ibid.num.14.& 15.
- Et an filius possit detрудi in carceribus ad solam Patris postulationem, & condemnari ad penam tritemam pro eo tempore quo Pater voluerit.* ibid.num.16.
- Et quid in parentibus occidentibus filios non per dolum, sed per culpam, vel casum.* ibid.num.17.
- Homicidium deliberatum subsecutum præter intentionem occidentis num plectatur pena ordinaria.* ibid.num.18.
- Et quid si occidens usus facit instrumentis ad occidendum parum apertis.* ibid.num.19.
- Homicidium coactum, & ad propriam defensionem quomodo, & quando commissum dicatur; Et an sit probandum, occisorem esse constitutum in discrimine vita, vel sufficiat articulare insultum, vel terrorum armorum.* ibid.nu.20.21.& 22.
- Et an sufficiat deducere, quod imminebat periculum injuria personalis; Et an necessaria defensio probata dicatur, probato insulto, & provocatione.* ibid.num.23.& 24.
- Homicidio commissum suborta rixa, in qua Titias à pluribus fuit affectus vulneribus, ex quibus morsus fuit, an omnes teneantur, vel primus, qui letale vulneris intulit; Et quid data incertitudine.* ibid.n. 34.& 35.
- Hospitale Sanctissime Annuntiatae Neapolis habet privilegium acquirenti feuda, absque Regio Assensa, & an hoc privilegium sit usum receptum.* decif.6.nu.12.& 13. pag.446.
- Hypotheca qua resulat ex bonorum obligatione non censetur apposita in instrumento, ita ut talis creditor, cui cautum est per d. clausulam non perfertur creditoris posteriori.* par.1.cap.3.2.num. 12. pag. 115.
- Hypotheca non censetur apposita, sed clausula constituti tantum, quod certum esse in jure ostenditur.* ibid.num.13.& 14.
- Hypotheca cum Regio assensa vallata super feudo in beneficium illius de cuius pecunia feudum fuit emptum est mere allodialis, & transit ad quoscumque heredes extraneos, & potest cedi, hypothecari, & alienari.* Decif.4.n.34. pag.408.
- I.**
- Immissio in possessionem an sit concedenda venientibus ab intestato, pendente verificatione testamenti nancupativi per testimoniū depositiones.* par. 1.Cap.31.num.22. pag.113.
- Immissio in bonis feudalibus competit vocatis per legem investiturae.* Decif.1.nu.3. pag.322.
- Immissio virtute legis finalis tunc habet locum in feudis, cum est institutus ille, qui est immediatus successor.* ibid.nu.4.& 9.
- Immissio virtute legis finalis an competat super bonis feudalibus virtute substitutionis pupillaris.* ibid.num.10.
- Immissio virtute legis finalis an competat agnato, qui venit ad successionem bonorum feudalium tanquam immediatus successor virtute renunciationis facta per feminam contemplatione masculorum.* ibid.nu. 11.
- Immissio virtute legis finalis habet locum in feudis, quando est institutus heres universalis unus de comprehensis in investitura, licet non sit proxime successor, maxime virtute gratia huic Regno concessæ.* Decif.2.nu.12. pag.369.
- Immissio in feudalibus est concedenda vocatis ex investitura, pendente controversia validitatis testamenti.* ibid.num. 29.
- Immissio in possessionem tenet separata à feudo conceditur creditori absque assensa ante translationem utilis dominij seudi.* Decif.4.n.31. pag.408.
- Incestus crimen quādgrave, & in expiabile scelus sit, demonstratur, & quo gladio vindicetur, maxime si cum adulterio, & stupro conjunctum sit.* par.3.Cap.11.nu.1. pag.221.
- Incestus cum stupro commissus cum durabus sororibus quomodo puniatur.* ibid.nu.4.
- Inditio indubitate, & reorum confessiones concidunt; quemadmodum convincent seles omnis exceptione majores.* par.2.cap.6.n. 1. pag.145.
- Inditiorum indubitatorum materia fuit in Regno decisâ lege Regia.* ibid.nu.2.
- Inditiorum indubitatorum vera definitio traditur.* ibid.nu.3.
- Indicia indubitate sunt reposita in acie mentis Iudicis, & quomodo sit regulandum circa hoc Iudicis.* Y y 2 dicis

- dicitur arbitrio ibid. num. 4. & 5.
- Indicia indubitata ad hoc , ut sicut sunt ad pœnam summi supplicij debent esse plura, quia everti non possunt ex Anton. de Matthæis , cuius verba in medium offeruntur ibid. num. 8. & 9.*
- Indicia indubitata non tam sunt iudicia , quam verae probations ac plena demonstraciones . ibid. num. 10.*
- Indicia indubitata sunt fortiora argumenta , quam probatio , quae resultat ex testimoniis depositionibus , vel ex rei confessione . ibid. num. 11.*
- Indicia indubitata sine actuali , & virtuoli bestiacione ad datur in delictis occultis , explicatur decisio Roviti . ibid. num. 14. & 27.*
- Indicia que à communiquer accidentibus delinqüentem indicant , pro indubitatis habentur . ibid. n. 15.*
- Indicium indubitatum resultat ne dum ex fragitia in ipso delicto , sed etiam ex actu proximo quoad ipsum delictum , ut puta si fuerit quis repertas , vel visus aufugere cum gladio sanguinolento , vel evaginato ab aliqua domo , & ibi aliquis reperiatur occisus . ibid. à n. 18. ad 22. & n. 25.*
- Indicium indubitatum est demonstratio rei per signa sufficientia , ex quibus animus conquiscit , & amplius investigare non curat . ibid. num. 23. & 24.*
- Indicijs levioribus ad torturam non sufficientibus , reus an posse interrogari cum particula monitus . par. 2. cap. 9. n. 4. pag. 156.*
- Indicijs indubitatis concurrentibus an sit repositum in Judice arbitrio torquere reum , vel illum plenaria pœna extraordinaria tritemizum . ibid. n. 11.*
- Et quid servetur Roma in gravato iudicijs indubitatis qui persistit in tortura . ibid. n. 12.*
- Et quid in iudicijs indubitatis , habentibus admissionem bestiationem . ibid. n. 13.*
- Indicium quodlibet est probandum duobus testibus . par. 2. cap. 10. n. 1. pag. 159.*
- Indicio imperfecte probata , si non sunt ad invicem subordinatae non conjuguntur , quod contingere potest in pluribus iudicijs remotis per testes singulares probatis . ibid. n. 8.*
- Indicio singula cuiuscumque delicti referre , & affigere est impossibile , sed totum reponitur in Judice arbitrio , & quomodo regulari debet judicis arbitriuim . ibid. n. 18. & 19.*
- Indicijs existentibus pro Reo , & existentibus quoque iudicijs , vel presumptioibus contrarijs , vel equalibus , non eris locus tortura , quia iudicium innocentiam rei arguentia præsumuntur iudicijs profiscu existentibus . ibid. n. 20.*
- Et an sit deveniendum ad Rei absolutionem . ibid. num. 21.*
- Indicio indubitata debent esse legitime probata per testes omni exceptione maiores . par. 3. cap. 3. n. 15. pag. 190.*
- Indulcus , validitate , vel invaliditate suborta ad deus terminus , & compilatur processus , referuntur causus decisus . par. 3. Cap. 23. n. 28. pag. 289.*
- Indulcus discussione , & termini compilatione pendente an sit concedenda integræ copia processus iste .*
- formativis . ibid. num. 29.
- Indulcus concessus absque partis remissione an nullus reddatur . par. 3. cap. 26. n. 51. pag. 306.*
- Infanticidij pœna nam irrogari possit matris , que confiteatur occidiſſe fatum , non constituta de identitate corporis delitti . par. 2. cap. 4. n. 23. pag. 196.*
- Infanticidij pœna ad hoc ut locum habeat requiriatur , ut partus vivus oriatur . ibid. n. 25.*
- Infanticidij pœna nam excusat in mulieribus affectis affectione malenconica . ibid. n. 28.*
- Inimicitia capitalis an oriatur ex injurijs verbalibus . par. 1. cap. 19. n. 12. pag. 67.*
- Inimicitia capitalis resultat ex omni causa , que tangit honorem . ibid. n. 13.*
- Inimicitia capitalis oriatur ex depositione facta contra aliquem in causa criminali . ibid. n. 14.*
- Inimicitia capitalis insurget ex lice bonorum . ibid. n. 15.*
- Et quid in controversia de precedencia ex causa dignitatis . ibid. n. 16.*
- Inimicitia an presumatur durare usque ad quartum gradum ; & quid respectu inimicitiae orietis ex causa litis . ibid. n. 19.*
- Inimicitia ad hoc , ut sit sic ad testimonia repellendum , vel Judicem recusandum requiritur , ut non sit à portibus procurata . vel affectata . ibid. n. 22.*
- Inimicitia capitalis , cum Judice contrahitur ex homicidio alicuius consanguinei , aut ex accusatione criminali , vel ex minis mortis inferenda , vel ex injurijs verbalibus , aut ex controversia omnium bonorum . par. 1. cap. 26. n. 30. pag. 92.*
- Inimicitia capitalis extenditur in infinitum in linea descendenti , & usque ad quartum gradum in linea Collaterali . ibid. n. 31.*
- Injuriarum tam verbalium , quam realium actio an annuali prescriptione tollatur . par. 3. cap. 20. num. 9. pag. 263.*
- Innocentia signum arguitur ex spontanea presentatione . par. 1. cap. 10. n. 37. pag. 38.*
- Inquisiti , vel condemnati cum pendente appellazione , vel reclamazione possint condemnari ad inserendum in Regijs Triremibus loco depositi . Refutatur cum distinctione . par. 3. cap. 27. num. 14. pag. 310.*
- Instrumentum producens confessum manu Notarij num posse impugnare aliud instrumentum confessum manu ejusdem Notarij productum ab adversario collitigatore in eadem lite , vel in alia diversa cum alio collitigatore . par. 1. cap. 25. n. 10. pag. 85.*
- Instrumentum an posse liquidari , si fuerit subscriptum per testes illiteratos se subscriptientes signo crucis . par. 1. cap. 32. n. 9. pag. 115.*
- Instrumentum quando sona fuit stipulatum , sed tandem convenitum prævio albaravo de conficiendis causulis , an ualeant partes recedere à contractu ibid. n. 14. 15. & 16.*
- Inversimilis an presumatur confessio rei confitentis in somno sodomitasse cum , cum qua dormiebat , obserens quod cogitabas accedere ad mulierem . par. 1. cap. 29. n. 7. & 8. pag. 107. Lx-*

Rerum Notabilium.

541

*Investigatura est ante omne ius feudorum. Decis. 3. n.
30.*

pag. 386.

Judex in causis criminalibus, an possit sequi opinionem probabilem pro reo, quamvis ad sit opinio probabilior pro fisco. par. 1. cap. 1. n. 20. pag. 9.

Judices an possint aliqua rationabili causa concurrente recedere à stylo recepto in aliquo Tribunali. ibid. nu. 22.

Judex in pénis fiscalibus à delitto proficiscientibus habet mirabilem potestatem. par. 1. cap. 10. nu. 45. pag. 40.

Judex qui fuit advocatus in causa principali, & ut talis recusatus, an reddatur suspectus in decernendo super questionibus de Commissario, in dampnis adjunctis, vel quando tractatur de concedendis, vel denegandis duabus aulis. par. 1. cap. 14. nu. 18. pag. 53.

Judex suspectus in judicando, ideo est suspectus in concedendis, vel denegandis duabus Aulis, vel in decernendo super questionibus de commissario, quia judicium est ferendum cum causa cognizione. Afferuntur exempla anni 1649. & scilicet recentiora anni 1714. ibid. à nu. 20. ad 27.

Judex suspectus, ex quo fuit Advocatus est suspectus secundum in judicando, sed etiam in committendo, & delegando. ibid. nu. 24.

Judex secularis an possit procedere ad sequestrum pro pénna confiſcationis in crimen baresis, non exhibita sententia lata per Judicem Ecclesiasticum. par. 1. cap. 17. nu. 25. pag. 63.

Et an suffragetur Neapolitanis privilegium aduersus bonorum publicationem. ibid. nu. 26.

Judex an recusari possit uti suspectus ex contentione literaria orta inter duos Autbores scribentes, & contendentes pro tuitione alicuius scholæ, nempe inter scholam Peripateticam, & modernam Chatresianam, si contentio degeneraverit in injuriis, & contumelijs, refertur casus novissime decisus per Collat. Cons. par. 1. cap. 19. num. 17. & 81. pag. 67.

Judicis recusatio ex causa inimicitiae in linea descendenti, & ascendenti extendetur usque ad infinitum, & de ratione. ibid. nu. 20. & 21.

Judicis corruptio quæ argui possit ex receptione pecunia, vel munierum sub titula dictarum, vel 1/4 colore salarij, & an ad sit aliqua discriminis ratio inter judicem accedenter ad instantiam fisci, & Judicem accedenter ad explendam confirmationem ad partis instantiam, refertur casus decisus per Collaterale Consilium. par. 1. cap. 26. à nu. 14. ad 21. pag. 90.

Judex ex receptione pecunie, vel munierum ex causa remuneracionis, vel subornationis quæ videatur contrabere inimicitiam, cum altera parte colligante adeo ut acta facta per dictum Judicem dicantur nulla. ibid. nu. 25.

Judex dicatur legitimè procedere ante propositam recusationem, etiam si sit nasciturus suspectus, nisi sit suspectus ex defectu jurisdictionis prout in Advocate, qui non potest esse Judex nec potest intercavere, neque de consensu utriusque partis, ibid. nu. 26. & 27.

Judex cui fuerunt miseri magna; vel suis solita pecunia palam, & bona fide pro dictis quos pars solvere se obruit in precibus Principi porrectis, an reddatur suspectus ex capite corrupcio, & iniurie. ibid. num. 28. & 29.

Judicis inimicitia capitalis reddit acta nulla etiam ante recusationem propositam. ibid. nu. 32.

Judex an removetur à judicando in causis illius, a quo ejus filius consecutus fuit beneficium Ecclesiasticum, vel quando ejus filia fuerit dotata, vel effecta monialis sumptibus litigantis, vel consuale commodum Judici, vel suis perverterit, quia esse crimen barattariae. idid. nu. 62. Referuntur decisiones Sac. Reg. Cons. de anno 1668. & de anno 1708, num. 63. & 64.

Judices Regi prohibentur recipere beneficia Ecclesiastica in consulo Regi. ibid. nu. 65.

Judices prohibentur intervenire ad ius dicendum in causis illorum à quibus eorum filij, fratres, aut consobrini consecuti fuerunt beneficia, & dignitates Ecclesiasticas, vel quorum ope, & suffragio consecuti fuerunt Senatoriam dignitatem. ibid. nu. 66. & 67.

Judicis recusatio ex causa collationis beneficij an sit legalis, quæ nullo praescribitur tempore ad illam proponendam. ibid. num. 68.

Judex qui judicavit contra Titum, qui ab ejus sententia appellavit, an recusari possit ob gravamen illatum. par. 1. cap. 28. nu. 15. pag. 105.

Judex non recusatur ob gravamen illatum, & reseretur decisio. ibid. n. 16. & 17.

Judex suspectus non redditur ob solam appellatiōnem à decreto, nisi concurrente alia causa odio, vel auctoris, quæ deprebenditur ex exitu appellatiōnis. ibid. nu. 18.

Judex an uti suspectus recusari possit ab illo, qui aliis judicavit, vel votum dedit contra Judicem. ibid. nu. 19.

Judex redditur suspectus, si ejus conjunctus in rebus fuerit exhibitus contra unum ex litigantibus. ibid. nu. 20.

Judex inferior, cui fuit per superiorem facta commissa, ut de justitia provideat super aliquo negotio, an possit extra locum sua jurisdictionis ius dicere. par. 1. cap. 33. nu. 17. pag. 119.

Judex secundorum causorum Baronis, vel Judex simpliciter ad unam causam per Baronem delegatus, an possit ius dicere, & sententiam proferre extra Baronis jurisdictionem. ibid. nu. 18.

Judex per Baronem electus virtute Regia potestatis cum clausula, ut eligat Judicem in Civitate, an possit subdelegare alium Judicem in partibus ad recipiendum rei examen ad effectum contestandi item. ibid. nu. 19.

Judex an posse procedere in causa, ubi habet proprium interest, non proposita recusatione. par. 2. cap. 2. nu. 10. pag. 133.

Ei quid in causa suorum conjunctorum. ibid. nu. 11.

Judex an possit interrogare reum verbis duris, diris, & atrocioribus. ibid. nu. 15.

Judex est querens ex carminibus Horatij, & quo modo

Index Locupletissimus

- modo.par.2.cap.6.nu.6 & 7. pag.146.
Judex anquam posset devenire ad pñnam ordinariam in causis criminalibus, si requireretur certitudo evidēcie, ex Raynald., cuius verba inse-
runtur.ibid.nu.12.& 13.
- Judices inferiores*, qui non sunt de gremio Tribu-
nalium Collegiorum, non possunt ex iudiciis in-
dubitatis damnore reos ad pñnam ordinariam mor-
sis, & de ratione.par.2.cap.7.n.1& 2. pag.150.
Et quid quoad pñnam extraordinariam graviorem.
 ibid.nu.13.
- Et quid in Consiliario Gubernatore Civitatis Ca-
pua*, & in Presidente Regiae Doganae apud Fo-
gium.ibid.nu.3.
- Et quid in Commissario Generali Campanæ, Audi-
tore Generali exercitus*, & Regiarum Trire-
mum, & *Judice M. C. Admiratia* habentium
jurisdictionem intus Civitatem.ibid.nu.4.& 5.
- Judices Tribunalium Collegiorum* non utuntur
præminentibus procedendi ex indiciis indubita-
tis in causis devolutis à curijs inferioribus. ibid.
nu.6.
- Judex* nam posset ex indiciis, vel semiplena probatio-
ne condemnare reum ad pñnam extraordinariam,
& an communis judicandi error excusat. ibid.
num.7.& 8.
- Judex* non potest recedere à sententia recepta mori-
bus, & judicandi consuetudine.ibid.num.9.
- Judex*, qua ponderare debeat antequam deveniat ad
turturam.par.2.cap.9.nu.3. pag.157.
- Judex* nam posset salva conscientia remittere furi-
bus pñnam laquei, & pro decisione questionis
offeruntur verba Ant.de Matthæis.par.3.in præf.
nu.5.& 6. pag.182.
- Judex*, seu Princeps sacerularis nam posset procedere
ad confiscationem in criminis heresis, non fuit
prius declaratione criminalis per Judicem Ec-
clesiasticum.pag.3.cap.1.nu.2. pag.183.
- Judex* sacerularis nam sit merus exequitor sententie
heresis lata per Judicem Ecclesiasticum, & quid
in sententia degradationis lata contra Clericum
traditum curia sacerulari.ibid. remissivè; Et nam
sententia lata per eundem Judicem Ecclesiasti-
cum, qua fuit declarata falsa pars informationis
capie per Judicem sacerularem, parsit exceptionem
rei judicatae coram Judice sacerulari. ibid. num.3.
& 4.
- Judices* quomodo se gerere debeant in pñnis infligen-
dis, & temperandis; Et an majus peccatum com-
mifat magistratus effectans misericordiam,
quom severitatem. par. 3. Cap. 19. num. 1. & 2.
pag. 247.
- Judex* an possit angere, aut minuere pñnam à lege,
vel statuto definitam.ibid.nu.3.
- Judex*, qui non est penitus incompetens, sed habet alio-
qualem jurisdictionem, licet elidibilem, an possit
procedere proposita exceptione fori declinatoria.
par.3.Cap.21.nu.25.& 26. pag.270.& 271.
-